
3

5

8

6

1

7

2

4

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月15日（火）20回園田4日

 4R Ｃ３ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1230M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 メイショウナガヨリ
父:メイショウサムソン  母:ローズバレッタ

牡  8 井上幹太
56.0

1:22.5
(－)

4-4-3-3 39.9 － 3 481
(+8)

土屋洋之（園田）
小橋亮太
林　孝輝

2 5 カネトシバリアント
父:タイキシャトル  母:ルスナイサンバ

セン 8 大柿一真
56.0

1:22.9
(2 1/2)

1-1-1-1 40.7 － 2 480
(+5)

山口浩幸（西脇）
兼松忠男
高昭牧場

3 10 オリバーヴォーグ
父:エイシンフラッシュ  母:ハローオンザヒル

牡  4 吉村智洋
56.0

1:23.0
(1/2)

2-2-2-2 40.7 － 1 511
(+12)

盛本信春（西脇）
志村幸彦
千葉飯田牧場

4 6 アチェンティ
父:ストロングリターン  母:パリュール

牝  5 渡瀬和幸
54.0

1:23.4
(2 1/2)

9-9-8-8 38.9 － 4 448
(-2)

稻田彰宏（園田）
巴山尊文
山岡牧場

5 1 ニシノホクサイ
父:アッミラーレ  母:マラチバンド

牡  5 高畑皓一
56.0

1:23.5
(1/2)

10-10-9-9 38.8 － 5 476
(+1)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
村上　欽哉

6 7 エーシンザヘッド
父:Curlin  母:Sweet Belle

牡 10 山本咲希到
56.0

1:23.6
(1/2)

7-7-7-7 39.9 － 8 481
(+9)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
Ｎｕｒｓｅｒｙ　Ｐｌａｃｅ　＆　Ｐ

7 2 リリックファンタジ
父:ローエングリン  母:サクラミラージュ

牝  4 石堂響
54.0

1:23.6
(クビ)

3-3-4-4 41.1 － 6 439
(-5)

北野真弘（西脇）
角山喜信
谷岡牧場

8 4 カンビアーレ
父:ブラックタキシード  母:デュークラウド

牝  4 廣瀬航
54.0

1:23.7
(クビ)

5-5-5-5 40.9 － 9 411
(-1)

稻田彰宏（園田）
小谷昌吾
ゼットステーブル

9 8 マグレブ
父:マツリダゴッホ  母:フサイチリニモ

セン 7 杉浦健太
56.0

1:24.1
(2 1/2)

6-6-6-6 41.2 － 7 460
(+1)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
岡田スタツド

10 9 ジェイケイディーバ
父:ハービンジャー  母:ユキノスイトピー

牝  4 寺地誠一
54.0

1:26.2
(タイサ)

8-8-10-10 41.8 － 10 485
(+2)

小村正也（園田）
青山郁代
浜本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,2,3,4,8,7,9,6,1

5,10,2,3,4,8,7,9,6,1

5,10,3,2,4,8,7,6,1,9

5,10,3,2,4,8,7,6,1,9

払戻金
単 勝 3 520円

複 勝 3 110円

5 140円

10 110円

ワイド 3-5 270円

3-10 170円

5-10 200円

枠 連 3-5 1,240円

馬 連 3-5 1,030円

馬 単 3-5 2,160円

3連複 3-5-10 510円

3連単 3-5-10 5,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


